
 

 

令和元年９月２日 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

大 阪 市 立 玉 出 中 学 校 

PTA会長  冨浦 一真 

PTA 企画委員長 佐々木 紀子 

 

９／１４ 土曜授業におけるＰＴＡ活動（ご案内） 

  文化発表会展示作品製作について 

      

 初秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、恒例の文化発表会（10／18）に向けた「ＰＴＡ展示作品作り」を実施

いたします。つきましては各ご家庭より保護者の方１名の参加で（お子さまも

ご一緒に参加いただけます。ただし、お子様のみでの参加はできません。） 

２５名募集いたします。ご参加をよろしくお願いします。 

土曜授業の合間に作品「レジン」作りを開催します。手軽に作れますので、

皆様お誘い合わせのうえご参加ください。なお、ＰＴＡ会費が未納の場合は、

お納めしていただいてからお申込みいただきますようお願いいたします。  

準備の都合上、下の参加申込書を９月６日（金）までに担任の先生までご提

出ください。 

 

９月１４日（土） 

 

午前９時３０分～１０時３０分  

お好きな時間に３０分程度 

   調理室（東館２階）にて 

 

 

 

             キ リ ト リ               

  

ＰＴＡレジンづくり 

【 参加申込書 】  

 （  ）年（  ）組 参加保護者名（         ） 

            同伴のお子様があれば（         ） 

被服室から調理室に変更になりました。 


